АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2021         № 211

О внесении изменения в Положение о формировании муниципального задания

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных

учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания,

утвержденное постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 06.06.2018 № 143

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными

законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 03.11.2006

№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в Положение о формировании муниципального задания

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных

учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания,

утвержденное постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 06.06.2018

№ 143 (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 18.09.2019

№ 245), дополнив пункт 2.2 абзацем четырнадцатым следующего содержания:

«Порядок определения и применения значений допустимых (возможных)

отклонений устанавливается правовыми актами органов, осуществляющих функции

и полномочия учредителя в отношении муниципальных бюджетных (автономных)

учреждений, который подлежит согласованию с Финансовым отделом Администрации

ЗАТО г. Островной.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

И.о. главы муниципального образования

               ЗАТО г. Островной                          А.А. Фотеева

http://www.zato-ostrov.ru/